
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 
zwolnień w podatku od środków transportowych w 2019 roku

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3, art. 12 ust. 4, art. 12b oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1445) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)  - Rada 
Miejska we Fromborku uchwala co  następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/326/18 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19 pażdziernika 2018r.w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień w podatku od środków 
transportowych w 2019 roku (Dz.Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r., poz. 4523 z dnia 
25.10.2018r.) dodaje się w § 1 pkt 4 o brzmieniu:

" 4.Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego  do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton"

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy 

+naczepa, ciągnik balastowy +naczepa (w 
tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

DWIE OSIE
12 18 1490 1510
18 25 1800 1820
25 31 1840 1850
31 1850 2040

TRZY OSIE I WIĘCEJ
12 40 1830 1840
40 1920 2660

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




